



UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO (UAF)
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

12 de mayo de 2020

Página 1 de 3

No. Solicitud: **UAF-2020-0015**
 Objeto de la compra: **(2.3.9.2.01)**
 Rubros: **Suministro de Oficina**
 Planificada: Si

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Total
1	44122005	2.3.9.2.01	Arillo espiral plástico para encuadernación de 10 mm tradicional	Unidad	150	7.00	1,050.00
2	44122005	2.3.9.2.01	Arillo espiral plástico para encuadernación de 12 mm tradicional	Unidad	150	10.00	1,500.00
3	44122005	2.3.9.2.01	Arillo espiral plástico para encuadernación de 14 mm tradicional	Unidad	150	15.00	2,250.00
4	44111503	2.3.9.2.01	Bandeja escritorio ahumada	Unidad	6	200.00	1,200.00
5	44111503	2.3.9.2.01	Bandeja escritorio metal	Juego	3	690.00	2,070.00
6	44122003	2.3.9.2.01	Binding case 9 1/2 X 11	Unidad	25	500.00	12,500.00
7	53121704	2.3.2.3.01	Bulto impermeable para transportar documentos (color negro)	Unidad	1	2,400.00	2,400.00
8	44122003	2.3.9.2.01	Carpetas con Argolla No. 1	Unidad	25	140.00	3,500.00
9	44122003	2.3.9.2.01	Carpetas con Argolla No. 2	Unidad	24	210.00	5,040.00
10	44122003	2.3.9.2.01	Carpetas con Argolla No. 3	Unidad	36	345.00	12,420.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

11	31201503	2.3.9.2.01	Cinta Adhesiva transparente para sellar cajas	Unidad	6	75.00	450.00
12	44122104	2.3.9.2.01	Clips de Billetero (2"(51 mm) de 12/1	Cajas	12	130.00	1,560.00
13	44122104	2.3.9.2.01	Clips Pequeño 33 mm de 100 unidad	Cajas	36	25.00	900.00
14	44121628	2.3.9.2.01	Dispensadores de Clips	Unidad	6	95.00	570.00
15	44121605	2.3.9.2.01	Dispensador de cinta pegante	Unidad	6	165.00	990.00
16	44121701	2.3.9.2.01	Felpas fina azul	Cajas	1	345.00	345.00
17	44122011	2.3.9.2.01	Folder 8 1/2 x 11 Amarillo de 100/1	Cajas	6	280.00	1,680.00
18	44122011	2.3.9.2.01	Folder con bolsillo transparente 8 1/2 x 13	Unidad	30	90.00	2,700.00
19	44121634	2.3.9.2.01	Labels Encerado 2 X 1	Rollo	3	800.00	2,400.00
20	14111526	2.3.3.2.01	Libretas Rayada Pequeña	Unidad	12	45.00	540.00
21	44121806	2.3.9.2.01	Corrector Liquido tipo brocha de 20MI	Unidad	12	63.00	756.00
22	14111511	2.3.3.1.01	Papel Bond 8 1/2 x 11 500/1	Resma	250	380.00	95,000.00
23	14111515	2.3.3.1.01	Papel de maquina sumadora	Rollo	6	60.00	360.00
24	44111509	2.3.9.9.01	Portalápiz	Unidad	6	106.20	637.20
25	44122005	2.3.9.2.01	Portada de encuadernación PVC transparente	Unidad	300	25.00	7,500.00
26	44122005	2.3.9.2.01	Portada de encuadernación PVC color azul oscuro	Unidad	300	30.00	9,000.00
27	14111530	2.3.3.1.01	Nota adhesiva (indicador de firmas) 25.4 x 43.2 mm	Paquete	12	210.00	2,520.00
28	44121716	2.3.9.2.01	Resaltadores color Amarillo	Unidad	24	35.00	840.00
29	44121716	2.3.9.2.01	Resaltadores color Naranja 12/1 unidad	Cajas	6	311.00	1,866.00
30	44121613	2.3.9.2.01	Sacagrapas	Unidad	6	45.00	270.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino

31	44121619	2.3.9.2.01	Sacapunta Manual	Unidad	6	25.00	150.00
32	44121503	2.3.9.2.01	Sobre Manila 9 X 12	Cajas	1	2,400.00	2,400.00
33	44121503	2.3.9.2.01	Sobre Manila 8 1/2 X 14 500/1 (Una caja y media = 750 unidades)	Cajas	1.5	3,600.00	5,400.00
34	44121618	2.3.9.2.01	Tijera	Unidad	12	80.00	960.00
35	12352310	2.3.7.2.99	Vela de silicón	Unidad	50	35.00	1,750.00
						Total:	RDS\$49,500.00

Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	Todo	22 de mayo de 2020

Massiel Vanessa Surinach

Enc. de la División de Compras y Contrataciones de la Unidad de Analisis Financiero.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino